Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
 Direktkontakt
07224/645 -18
oder -51
92
43
	 Kennziffer:	 9243

Abgeglichener Ausgang:	 10 V
Stromausgang:	 0 ... 20 mA
Bestellbezeichnungen
Verstärkermodul zur Montage auf Normschiene	 Typ 9243
Verstärkermodul in IP 65-Ausführung	 Typ 9243-IP 65
Verstärkermodul mit Grenzfrequenz 4 kHz	 Typ 9243-V001
Abgleich einer kompletten Messkette
bestehend aus Sensor und
Verstärkermodul Typ 9243	 92ABG
Bitte Abgleichdaten angeben,
z.B. 0 N  0 V; 500 N  10 V; Grenzfrequenz 1 kHz
Zubehör
Normschienentransformator  230 V AC (115 V AC) / 24 V AC
12 VA zur Versorgung von max. 4 Modulverstärkern
Maße (B x H x T): 60 x 50 x 50 mm
in 230 V-Ausführung	 Typ 9243-Z001
in 115 V-Ausführung	 Typ 9243-Z002
Steckverbinder; Klemmleiste 8-polig	 Typ 9900-V106
DMS-Simulator
zum einfachen Abgleich des Verstärkers
auf DMS-Sensoren (siehe Datenblatt 76-9405)	 Typ 76-9405